
Kirketjener 
ved Margrethe-Kapellet. 

Tiltrædelse 1. marts 2012 eller snarest herefter 

søges en kirketjener m/k til Margrethe-Kapellet i Holbæk, 

 

Stillingen er en fuldtidsstilling kirketjenerstilling efter gældende overenskomst mellem 

Kirkeministeriet og Kirketjenerforeningen.  

Se på http://www.folkekirkenspersonale.dk/vejledninger/  

Stillingen aflønnes med en grundløn pr. år kr. 249.025,00 hertil udbetales der et rådighedsbeløb på 

kr. 23.460,81 pr. år (reguleret grundbeløb pr. 1/4 2010.)  Efter 9 måneders beskæftigelse tillægges 

der pensionsbidrag.  

 

Vi søger en person, der kan tilrettelægge sit arbejde selvstændigt i samarbejde med 

kirkegårdskontoret. 

Der må påregnes tjenester på lørdage. Ansøgere må accepterer geografisk fleksibilitet i ansættelsen. 

Fast fridag og variable fridage aftales ved ansættelsen. 

Det er et ønske at den faste fridag er onsdag, og den variable fridag fortrinsvis er søndag. 

 Arbejdet i Margrethe-Kapellet er af en sådan art at, ansøgeren må være empatisk, præsentabel og 

have en myndig optræden 

 

Hvis den der ansættes i stillingen ikke har gennemført den obligatoriske uddannelse for 

kirketjenere, skal denne gennemføres indenfor de 2 første år af ansættelsen 

 

Arbejdsopgaver: 

Arbejdet omfatter ca. 300 begravelser og bisættelser fra Margrethe-Kapellet. 

Medvirken ved urnenedsættelse i samarbejde med kirkegårdskontoret. 

Tilsyn med kister, der opbevares i kølerummene. 

Gulvvask to gange om ugen i alle lokaler. Daglig rengøring efter begravelseshandlinger. 

Rengøringen omfatter alle lokaler, samt mindre opholdslokaler i forbindelse med Margrethe-

Kapellet med tilhørende toiletter.  

Rengøring af kirkegårdsadministrationens lokaler varetages af anden medarbejder.  



Arbejde uden for bygningen består i græsslåning, oprydning på blomsterpladsen og lettere 

rengøring ved indgange m.v. i samråd med kirkegårdsinspektøren. 

 

Personlig eller skriftlig henvendelse inden den 24. februar 2012, med referencer fra tidligere 

ansættelses- steder rettes til kirkegårdenes kontor. 

 

Holbæk Skt. Nikolai menighedsråd, kirkegårdsadministrationen. 

Kirkegårdsinspektør HENNING HANSEN 

Anders Larsensvej 6, 4300 Holbæk tlf. 59450594 eller 59450599 

 


